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4 ورزشگاه در معرض از دست 
دادن میزبانى در هفته هاى نخست

کتف سهراب تاب وزنه هاى چند 
صدکیلویى را خواهد داشت؟

پولادمرد طلایى ایران در آلمان جراحى شدبررسى وضعیت ورزشگاه ها براى شروع لیگ نوزدهم
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حذف استقلال و پرسپولیس جدى است
مدیران در خواب خرگوشى

9 شهریور آخرین روزى است که باشگاه هاى پرسپولیس 
و استقلال فرصت دارند تا تکلیف بدهى هاى معوقه شان 
را مشخص کنند. مدیران پرسپولیس و استقلال فقط 11 
روز دیگر فرصت دارند تا یا طلب طلبکاران را بپردازند یا 
با آن ها سر نحوه تسویه این مطالبات به توافق برسند. با 
این حال روند مدیریتى 2 باشگاه در بخش تسویه حساب 
باشگاه ها مثبت و امیدوار کننده نیست. مدیران 2 باشگاه 
گرفتار دعواهاى داخلى خود شــده اند. مدیریت باشگاه 
استقلال تمام توانش را براى حفظ استراماچونى گذاشته 
و به دنبال جــذب بازیکنان مد نظر اوســت. مدیرعامل 
پرسپولیس هم مدت هاست که در رسانه ها گرفتار تکذیب 
اســتعفاى خود است! با این شرایط بعید به نظر مى رسد 
کــه این  2 باشــگاه بتوانند تکلیــف بدهى هاى چندین 
میلیاردى خود را طى 11  روز مشــخص کنند. در فصول 
گذشته مدیران استقلال و پرسپولیس براى این که نگرانى 
هواداران میلیونى شان را برطرف کنند، تلاش شبانه روزى 
براى جمع و جور کردن بدهى هاى میلیاردى خود انجام 
دادند. حتى وزارت ورزش و فدراسیون فوتبال هم در این 
میان تلاش زیادى کردند تا استقلال و پرسپولیس بخاطر 
بدهى از آســیا حذف نشــوند اما براى فصل آینده لیگ 
قهرمانان آسیا نوعى بى تفاوتى مدیریتى در قبال تهدید 
AFC مبنى بر حذف از آســیا دیده مى شود. مدیران 2 
باشگاه بیشــتر به دنبال مانور جذب بازیکنان و مربیان 
خارجى خود براى هواداران هستند، در حالى که در پایان 
روز 9 شــهریور شاید بخاطر همین بدهى هاى میلیاردى 
دیگر استقلال و پرسپولیس از لیگ قهرمانان حذف شوند! 
ظاهرا پرسپولیس و استقلال در خواب خرگوشى به سر 
مى برند، خوابى که با اعلام حکم کنفدراسیون فوتبال آسیا 
در مهر و آبان مبنى بر حذف باشگاه هاى بدهکار از جمله 
استقلال و پرسپولیس از سر مدیران سرخابى و هواداران 
خواهد پرید و آن زمان دیگر براى بازگشت به آسیا خیلى 
دیر اســت. سرخابى ها 11 روز طلایى فرصت دارند تا در 
آسیا بمانند، به شرطى که اسیر اختلافات و درگیرى هاى 

داخلى و مدیریتى خود نباشند.

کمتــر از 2 روز دیگــر به آغــاز فصل جدید 
مسابقات لیگ برتر باقى مانده و این در حالى 
اســت که با وجــود همه ســخت گیرى هاى 
فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ براى به سازى 
و مناسب سازى ورزشگاه هاى میزبان بازى هاى 
لیگ برتــر و تعویق مســابقات لیگ نوزدهم 
بــراى دادن فرصت به 16 تیــم لیگ برترى 
جهت به سازى ورزشگاه هاى خانگى شان هنوز 
برخى ورزشــگاه ها آماده میزبانى نشــده اند. 
نخستین ورزشــگاه هایى که توانستند مجوز 
فدراســیون فوتبال براى میزبانى نوزدهمین 
دوره لیگ برتر را بگیرند ورزشگاه هاى آزادى 
و نقش جهان اصفهان بودند. این 2 ورزشگاه 
نسبت به سایر ورزشگاه هاى میزبان لیگ برتر 
کمتر مشکل داشــتند و با توجه به بودجه و 
امکانات مناســب تر تهران و اصفهان زودتر از 
سایر ورزشــگاه ها هم آماده میزبانى شده اند. 
البته گفته مى شــود ورزشگاه آزادى هنوز در 
طبقه دوم صندلى هاى بدون شــماره دارد که 
آن هم قرار اســت تا بازى رفت پرسپولیس و 
اســتقلال که هفته چهارم است، آماده شود. 
مســئولان باشگاه هاى شــهر خودرو، تراکتور 
و ذوب آهن هم پایان آماه ســازى 3 ورزشگاه 
امام رضا (ع) مشــهد، یادگار امام (ره) تبریز و 
فولادشــهر اصفهان را تا اواسط هفته جارى 
اعلام کردند. در ورزشــگاه گل گهر هم سکو، 
رختکن و vip ساخته شده است. گیت ها در 
حال نصب است و شــماره گذارى تمام شده 
است. این ورزشگاه در هفته اول میزبان بازى 
تیم گل گهر و نساجى اســت. در ادامه پایان 
آماده ســازى ها که البته به تایید فدراســیون 
فوتبال هم رســیده، ورزشگاه هاى بنیان دیزل 

تبریز، شهداى شــهر قدس و شــهید وطنى 
قائمشــهر که قرار اســت میزبان دیدارهاى 
خانگى ماشین سازى، پیکان و نساجى باشند، 
آمــاده برگزارى بازى هاى لیگ هســتند. در 
شهید بهشتى بوشــهر دوربین ها کار گذاشته 
شده و صندلى ها شــماره گذارى شده است. 
گیت هاى ورزشــگاه هم در حال نصب اســت 
تا میزبان مســابقات شاهین بوشهر باشد. این 
ورزشــگاه در هفته اول میزبان بازى تیم هاى 
شاهین شــهردارى و سپاهان است. ورزشگاه 
تختى جم میزبان دیدارهــاى خانگى پارس 
جنوبــى صندلى هایش نصب شــده اما بعید 
است این ورزشــگاه به هفته دوم برسد چون 
گیت ها آماده نیســت و ظاهرا پارس جم در 
هفته دوم باید در ورزشــگاهى دیگر میزبان 
ذوب آهن باشــد. بیشترین نگرانى در خصوص 
ورزشــگاه هاى تختــى آبادان، شــهید بهنام 
محمدى مسجدسلیمان و ورزشگاه دستگردى 
تهران اســت که هنوز نیاز به اقدامات زیادى 
براى رســیدن به الزامات فدراســیون فوتبال 
دارند و مشخص نیست آیا مى توانند در فاصله 
کمتــر از  2 روز مانده تــا لیگ مجوز میزبانى 
لیــگ برتر را بگیرنــد یا نــه. بنابراین محل 
برگزارى دیدارهاى خانگى نفت آبادان و نفت 
مسجد ســلیمان و سایپا فعلا مشخص نیست. 
فولاد خوزستان (فولاد آره نا)  شهداى  ورزشگاه 
نیز که در دیدار فینال جام حذفى خســارت 
زیادى دید و به گفته مســئولان باشگاه فولاد 
خسارت وارده حدود 15 میلیارد ریال تخمین 
زده شد، هنوز آماده میزبانى نشده و احتمالا 
دیدار فولاد و نفت آبادان در ورزشگاه دیگرى 

برگزار خواهد شد.
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 کامیابى نیا زیر تیغ 
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جونیور: بازى با پیراهن 
پرسپولیس هیجان انگیز است

2 گزینه براى جانشینى شیخ 
دیاباته  در شروع لیگ

دورى 2 ماهه کمال از میادین


